Протокол  № 23 Правления  Ассоциации

                                 Саморегулируемой организации

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа                                                                                             18 июля   2017г.
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Кворум имеется

1. О приеме в члены  АСРО «БОАП» организации:

-    Общество с ограниченной ответственностью «Системы Комплексной Безопасности»

2. О выходе из состава членов АСРО «БОАП» ИП Кирайдта Р.И.
3. Об изменении адреса ООО "Мастер плюс" на адрес : 450075 г.Уфа ул.Рихарда Зорге, д.63/5 офис 3

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о приеме в члены  АСРО «БОАП» организации:

-    Общество с ограниченной ответственностью «Системы Комплексной Безопасности»
Решили: принять в члены  членов  АСРО «БОАП» организацию:

-    Общество с ограниченной ответственностью «Системы Комплексной Безопасности» Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о  выходе из состава членов АСРО «БОАП» ИП Кирайдта Р.И. согласно заявлению о добровольном выходе

Решили: исключить из состава членов АСРО «БОАП» ИП Кирайдта Р.И.
Голосовали: «За»- единогласно

3. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. Об изменении адреса ООО "Мастер плюс" на адрес : 450075 г.Уфа, ул.Рихарда Зорге, д.63/5 офис 3

Решили: внести изменения в реестр членов АСРО «БОАП» в связи с изменением адреса ООО "Мастер плюс" на адрес : 450075 г.Уфа ул.Рихарда Зорге, д.63/5 офис 3

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.